
t----__--^i pr.T\17r\rc * FrsA PORUMBEI IMBARCATIt""" din : 22_08.24 18:40:29

Concurs

Dttstanta
Cod co■ umbttfi■
Lattttudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZttNG
Sinc■‐on■ zare
Por. 主mbarcat土

1

05111 747160
+047.55.09′ 9

22.08_24 18,35130  CPS
22.08.24 18:35:30 +000
22.08_24 18:35:30  GPS+03h
037

Loc fansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

3麟LA‐ ハ
リ|.o8‐勲9」物
工rem■ ta Corne■ s■ Cosm
+025.55.28′ 8

Nr.I Sertte ttne■ ○■
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Observatrr

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033

、034
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

24 0296608
24 0296602
24 0296617
24 0296607
24 0296604
24 0296601
24 0296639
24 0296616
24 0296614
24 0296627
24 0296620
24 0296670
24 0296633
24 0296631
24 0296625
24 0296609
24 0296626
24 0296603
24 0296611
24 0296632
24 0296634
24 0296613
24 0296666
24 0296635
24 0296606
24 0296674
24 0296612
24 0296636
24 0296623
24 0296640
24 0296621
24 0296605
24 0296618
24 0296619
24 0296629

DAFBAD92
DAOD3C50
DA309DEB
DA3Al F02
DA4BE399
DAOD3DA8
DAl D898E
DAF99474
DA5CEOA5
DA4BE1 5F
DAl1 8813
DB041 4B2
DAOD3CCC
DA2381 89
DAl1 0091
DA5B757A
DADADBB9
DAOD3EB8
DA48E996
DA362AD7
DA30C5DO
DA1 68CD3
DAOD3E91
DAOD3D51
DA30B9BE
DAOD3BA2
DA2FCEOE
DAl E8302
DA437960
DAOD3D29
DAOD3CC7
DAl E84B6
DAlDA497
DAOD3EF9
DA3A6223

22.08 18
22_08 18
22.08 18
22_08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22_08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18
22.08 18

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
ロ

F
F
F

35
35
35
36
36
36
36
36
36
36
36
37
37
37
37
37
37
37
38
38
38
38
38
38
38
38
38
39
39
39
39
39
39
39
39

39
48
55
04
18
25
32
38
45
52
58
07
15
26
32
38
45
53
03
09
15
21

28
34
40
46
55
02
09
16
24
32
39
46
53

008
002
015
007
004
001
034
014
013
025
018
037
030
028
023
009
024
003
010
029
031
012
036
032
006
038
011
033
021
035
019
005
016
017
027
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i snNzrxe - FrsA IoRUMBET TMBAR.cATT din : 22_08.24 18:40:29

Concurs

Distanta
Cod co■ umbo ftt■
Lattttudttne

Ceas Atornttc
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Ptt r. ■mbarcati

05111 747160
+047.55.09′ 9

22.08.24 18:
22_08_24 18:
22.08.24 18:
037

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

3ハ
pο6“く
"メリ場、08.資)21

工rem■ ta Corne■  s■ Cosm
+025.55.28′ 8

35130  GPS
35130 +000
35:30  GPS+03h

Nr.I Sertte ttne■
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゛
1営 :A〕 :]1 13署セ:rc81:

Observat ii

036
037
RO
RO
24 0296622
24 0296624 II 33:1♀ :::|:;::: |::1:::3

020
022
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計4 pυ「 "eら

Imbarcare /Des igilare

\

Semnaturi

Verslune SW

Antena Club

t ttr

Cod concurs
48901624 S卜 7-4.6
N Z I N G   E x

Comlsia control

: 01 8849  Serie ceas
HW-4.2     Autorizare
p r e s s   G 2  <===二

=

245652
9000A310: BENZING
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